
 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                        

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 

  

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 

     

   
           

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК 

«16 » августа 2024 г.                                                                            №  350  
  

 

 

«Об итогах муниципального конкурса «Сувенир. Алькеево-2024»  

  

   На основании плана работ МКУ «Управления образования Алькеевского 

МР РТ» был проведен муниципальный конкурс «Сувенир. Алькеево 2024 г». 

На основании работ, представленных членам жюри, приказываю: 

 
1. Утвердить прилагаемый список победителей и  призеров конкурса : 

1 место- Пичугина Н.И., учитель Юхмачинской СОШ 

2 место- Илюхина Н.С., учитель Чув.Бродской СОШ, Зайдуллина Г.Н., 
учитель Ахметьевской ООШ. 

3 место- Иванова Ч.Р., учитель Нижнеалькеевской СОШ, Зарипова Тансылу, 

ученица Базарно-Матакской гимназии имени Наби Даули. 

 
2. Объвить благодарность педагогам Чув.Бурнаевской, Ново-Салмановской, 

Тат.Бурнаевской школ, принявших активное участие в Конкурсе. 

 
3. Отметить неисполнительность руководителей Алпаровской, 

Борискинской, Старо-Матакской, Сиктерминской, Верхне-Альмурзинской, 

Каргопольской, Нижне-Качеевской, Старо-Салманской, Старо-Челнинской 

школ,  не представивших работ на Конкурс.  
    

 

 

 


